
VÝKON A ŠPORTOVOSŤ V KAŽDOM DETAILE.
PRÍSLUŠENSTVO BMW M PERFORMANCE.

BMW radu . BMW radu . BMW radu . BMW radu . BMW radu . BMW radu . BMW X.

BMW M Performance
BMW radu 
BMW radu 
BMW radu 
BMW radu 
BMW radu 
BMW radu 
BMW X
www.bmw.sk Radosť z jazdy



/ Uvedení řady příslušenství 
BMW Performance s BMW řady  
(od /).

/ BMW Performance 
pro BMW řady  (od /).

/ BMW Performance 
pro BMW řady  (od /).

/ BMW Performance 
pro BMW X (od /)  
a BMW X(od /).

/ Uvedení řady příslušenství 
BMW M Performance pro BMW řady  
(od /), BMW řady  (od /), 
BMW řady  (od /) a BMW řady  
(od /).

/ BMW M Performance příslu-
šenství je poprvé k dispozici také pro 
dveřové BMW řady  a pro BMW řady  
Touring.

/ Cílené rozšíření výrobního 
portfolia v oblastech aerodynamiky, 
podvozku, pohonu a interiéru.

/ BMW M Performance 
 příslušenství pro BMW řady  Coupé 
(od /), BMW řady  (od /) 
a BMW X (od /).

Sezona  byla pro BMW v DTM pokračováním senzačního úspěchu po návratu do tohoto seriálu v sezo-

ně . V poháru konstruktérů potvrdilo BMW svou konkurenceschopnost – obnovený důkaz neutuchající 

vášně pro motoristický sport. Zažijte stejně fascinující pocity jako na závodním okruhu. Těšte se na nezamě-

nitelné pocity dechberoucí dynamiky Vašeho BMW: S příslušenstvím BMW M Performance dodáte Vašemu 

BMW ty pravé závodní geny.

Veškeré příslušenství BMW M Performance využívá mnohaletých zkušeností značky BMW z okruhových 

závodů a bylo vyvinuto ve spolupráci s BMW M GmbH. Při vývoji a během výroby příslušenství BMW M 

Performance nepřipouštíme žádné kompromisy. Vždy dbáme na maximální sportovnost a dokonalé zpraco-

vání  každého detailu. Proto je výroba velmi nákladná a pracná. S příslušenstvím BMW M Performance 

dodáte Vašemu BMW individuální závodní charakter a více dynamiky. Příslušenství BMW M Performance je 

jasnou volbou v otázkách nejvyšší kvality materiálů a výkonné síly inovací – ať už z hlediska aerodynamiky, 

podvozku, pohonu nebo interiéru. Dodejte Vašemu BMW úžasný závodní pocit.

LOGICKÁ VOLBA PRO DECHBEROUCÍ DYNAMIKU.



4

3

2

1

 |  Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 

PRO JEDINEČNÝ A JEŠTĚ SPORTOVNĚJŠÍ CHARAKTER.
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE PRO BMW ŘADY .

5

Je speciálně navržen pro BMW řady  tak, aby zlepšoval 

aerodynamické vlastnosti vozu. Zahrnuje vstupy vzduchu, 

rozdělovač a upevňovací prvky pro přední nárazník, zadní 

difuzor a boční prahy. Výrazným prvkem příslušenství 

BMW M Performance jsou rovněž fólie na boční prahy 

s nápisem M Performance. Pro instalaci je vyžadován 

BMW M aerodynamický paket. 

Jedinečný sportovní zvuk – vně i uvnitř. Je vyroben z ne-

rezové oceli odolné proti povětrnostním vlivům, s chromo-

vanými koncovkami výfuku. K dispozici pro i a Mi.

BMW M Performance boční pruhy podtrhují dynamické 

linie BMW řady . Vůz s nimi získá mnohem sportovnější 

a výraznější vzhled.

Extrémně sportovní linie od přední kapoty, přes střechu, 

až na zadní část vozu. K dispozici v černém a bílém pro-

vedení.

" kola z lehké slitiny Double-spoke  M jsou kovaná, 

v barvě Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stra-

nou a čtyřbarevným logem M.

" brzdy s odlehčenými sportovními brzdovými kotouči 

s vnitřním odvětráváním jsou díky své odolnosti vůči vyso-

kým teplotám vhodné i pro extrémně sportovní styl jízdy. 

Hliníkové brzdové třmeny, pístkové vpředu a pístkové 

vzadu jsou volitelně dostupné v červeném, žlutém nebo 

oranžovém provedení M Performance, včetně barevného 

loga M. 

Černě lakovaný plastový spoiler pro vyšší stabilitu 

a sportovnější, ještě výkonnější vzhled.

Společně s BMW M Performance zadním spoilerem 

dodávají zádi vozu ještě expresivnější sportovní vzhled. 

K dispozici pouze v kombinaci s BMW M Performance 

zadním spoilerem.

Dokonalá estetika prostřednictvím kombinace tmavě čer-

vené a černé. Zadní světlomety Black Line dodávají zadní 

části ještě výraznější charakter a nezaměnitelný vzhled. 

Perfektně padnoucí, dokonale sladěné s designem 

a elektrickým systémem vozu. U vozů s halogenovými 

světlomety je koncové světlo nahrazeno LED světly.

Sportovní chromované koncovky výfuku, včetně loga M. 

K dispozici pro d, d a d.

BMW M Performance aerodynamický paket

BMW M Performance tlumič výfuku

BMW M Performance boční pruhy

BMW M Performance černá mřížka chladiče

BMW M Performance karbonové kryty 

vnějších zpětných zrcátek

BMW M Performance pruhy Top 

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M

BMW M Performance " brzdy

BMW M Performance zadní spoiler

BMW M Performance spoilery na zadní okno

BMW M Performance zadní světlomety Black 

Line

BMW M Performance chromované koncovky 

výfuku

 + 











 - 

 - 











3

2

1

Power Kit pro d zvyšuje výkon, aniž by se zvyšovala 

spotřeba. Maximální výkon  kW a točivý moment 

Nm. Kromě nové řídicí jednotky zahrnuje také větší 

mezichladič. Power Kit splňuje nejpřísnější kritéria a ná-

ročné požadavky BMW Group. Jeho vývoj zahrnoval 

řadu kvalitativních a bezpečnostních testů dle nejvyš-

ších standardů BMW. K dispozici také pro i. Součástí 

M Performance Power Kitu jsou také nápisiy M Perfor-

mance na boční prahy (obr. ).

Mechanický samosvorný diferenciál zajišťuje zadním ko-

lům lepší trakci s vyšším točivým momentem a tím snižuje 

prokluz na zadní nápravě. Výsledkem je vyšší stabilita v za-

táčkách, optimální trakce a dynamičtější jízdní vlastnosti.

Objevte jedinečný zážitek z jízdy s BMW řady . V rámci 

rozsáhlých testů byly tlumiče, vzpěry a stabilizátory nasta-

veny a vzájemně sladěny pro maximálně sportovní jízdní 

vlastnosti. Výsledkem je jedinečná agilita, která Vás ne-

přestane fascinovat.

BMW M Performance Power Kit BMW M Performance samosvorný diferenciál BMW M Performance podvozek (bez obr.) +  

d –  kW,  Nm (manuální/samočinná převodovka)
d –  kW,  Nm s Power Kit (manuální/samočinná převodovka)

Výkon BMW d s BMW M Performance Power Kit 

d při plném zatížení

T
o

č
iv

ý 
m

o
m

e
n

t (
N

m
)

Otáčky (/min)

V
ýk

o
n

 (k
W

)































               































4 7

5

8

6

Viditelné a hmatatelné prvky. Porézní karbon kombinovaný 

s Alcantarou, s označením M Performance.

Lišta na středové konzole přesvědčí exkluzivní kombinací 

materiálů. Porézní struktura karbonu v kombinaci s Alcan-

tarou dotváří vysoce sportovní charakter interiéru.

Čalounění Alcantara pro skvělé držení, v dolní části zploště-

lý věnec volantu a porézní karbonové prvky. Pedály z nerez oceli jsou precizně zpracované a mají mi-

nimalistický Hi-Tech design. M Performance opěrka levé 

nohy je k dispozici volitelně.

Exkluzivní karbonová řadicí páka pro skutečný zážitek 

Motorsportu. Je vyrobena z porézního karbonu s velmi 

plastickým vzhledem. S nápisem M Performance. Dynamický design se skvěle 

hodí k hliníkovým pedálům. Odolné vůčí nečistotám 

a vodě.

BMW M Performance karbonové interiérové 

 lišty s Alcantarou

BMW M Performance lišta na středové konzole 

a karbonová hlavice převodovky s Alcantarou

BMW M Performance volant Alcantara 

s  karbonovými prvky BMW M Performance pedály/opěrka levé nohy 

z  nerez oceli

BMW M Performance karbonová řadicí páka

BMW M Performance podlahové koberečky

 +  









 | Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 

Integrovaný závodní displej a sportovní design BMW 

M Performance Vám zprostředkují zážitky profesionální-

ho jezdce. Displej využívá nejnovější OLED technologii, 

zobrazuje doporučený rychlostní stupeň a jízdní režimy 

Effi cientDynamics, Sport a Race. Čalounění Alcantara 

pro skvělé držení, v dolní části zploštělý věnec volantu 

a porézní karbonové prvky.  

Také zde je kombinován porézní karbon a Alcantara. Vý-

sledkem je nový, ještě sportovnější pocit během řazení. 

Označení M Performance na schématu řazení.

BMW M Performance volant Alcantara 

s  karbonovými prvky a závodním displejem

BMW M Performance karbonová hlavice řadicí 

páky a kryt z Alcantary







2 3 4 5

1

JEŠTĚ TEMPERAMENTĚJŠÍ VÝKON.
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE PRO BMW ŘADY .

6

S akcentními pruhy v černo/stříbrné barvě jsou ještě více 

zvýrazněny designové linie vozu. Propůjčují vozu mimo 

jiné i atletický a výrazný vzhled.

Černá mřížka chladiče podtrhuje dynamickou výkonnost 

vozu. Rámeček mřížky chladiče je v černé, vysoce lesklé 

barvě.

Volant II Alcantara s karbonovými prvky má průměr 

 mm, je ručně vyšívaný stříbro-šedým křížovým 

stehem a podtrhuje výkonnost červeným středovým 

ukazatelem z kůže. Prvky na volantu s logem M jsou 

z porézního karbonu, který dělá individualitu viditelnou 

a hmatatelnou.Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek jsou vyrábě-

ny ručně. Viditelný Hi-Tech materiál je extrémně lehký 

a pevný. Podtrhuje individualitu a exkluzivitu vozu.

Karbonová hlavice řadicí páky a kryt z Alcantary, vyšívaný 

stříbro-šedým křížovým stehem. Porézní karbon a nápis 

M Performance na voliči rychlostí dělají exkluzivitu vidi-

telnou a hmatatelnou.

Karbonové interiérové lišty s Alcantarou vytváří designové 

akcenty. Pětidílná sada kombinuje ušlechtilou Alcantaru 

s porézním karbonem. Výkonnost podtrhuje čtyřbarevné 

logo M a nápis BMW M Performance.

Jedinečný sportovní zvuk – vně i uvnitř. Je vyroben z ne-

rezové oceli odolné proti povětrnostním vlivům. V závis-

losti na výbavě vozu jsou vyžadovány koncovky výfuku.

" kola z lehké slitiny Double-spoke  M, kovaná, 

frézovaná, leštěná a se čtyřbarevným logem M.

" kola z lehké slitiny Double-spoke  M jsou kovaná, 

v barvě Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stra-

nou a čtyřbarevným logem M.

BMW M Performance akcentní pruhy

BMW M Performance černá mřížka chladiče BMW M Performance volant Alcantara II 

s  karbonovými prvky

BMW M Performance karbonové kryty 

vnějších zpětných zrcátek

BMW M Performance karbonová hlavice řadicí 

páky a kryt z Alcantary

BMW M Performance karbonové interiérové 

 lišty s Alcantarou

BMW M Performance tlumič výfuku

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M



 













 | Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 

Je speciálně navržen pro BMW řady  tak, aby zlepšoval 

aerodynamické vlastnosti vozu. Zahrnuje přední nárazník, 

vč. předních a zadních spoilerů, zadního difuzoru a boč-

ních prahů. Výrazným prvkem příslušenství BMW M Per-

formance jsou rovněž folie na boční prahy s nápisem 

M Performance. Pro instalaci je vyžadován BMW M 

aerodynamický paket.

Karbonový zadní spoiler zaručuje optimální aerodyna-

miku. Je ručně vyroben z exkluzivního % karbonu. 

Pouze v kombinaci s BMW M Performance předním 

spoilerem.

BMW M Performance aerodynamický paket

BMW M Performance karbonový zadní spoiler

 + 





1

2

3

4

ALTETICKÝ A JEŠTĚ VÝKONNĚJŠÍ DESIGN.
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE PRO BMW ŘADY .

5 7

6

Je speciálně navržen pro BMW řady  tak, aby zlepšoval 

aerodynamické vlastnosti vozu. Zahrnuje přední nárazník, 

vč. předních a zadních spoilerů, zadního difuzoru a boč-

ních prahů. Výrazným prvkem příslušenství BMW M Per-

formance jsou rovněž folie na boční prahy s nápisem 

M Performance. Pro instalaci je vyžadován BMW M aero-

dynamický paket.

" brzdy s odlehčenými sportovními brzdovými kotouči 

s vnitřním odvětráváním jsou díky své odolnosti vůči vyso-

kým teplotám vhodné i pro extrémně sportovní styl jízdy. 

Hliníkové brzdové třmeny, pístkové vpředu a pístkové 

vzadu jsou volitelně dostupné v červeném, žlutém nebo 

oranžovém provedení M Performance, včetně barevného 

loga M. Výrazně sportovní vzhled. K dispozici ve dvou různých 

provedeních. Zadní spoiler je k dispozici buď jako černý, 

vysoce kvalitní plastový díl, nebo v karbonovém provede-

ní M Performance (obr. ). V tomto provedení je vyroben 

ručně, ze % karbonu. Vzhledem ke své nízké hmot-

nosti zajišťuje maximální stabilitu.

Extrémně sportovní linie od přední kapoty, přes střechu, 

až na zadní část vozu. K dispozici v černém a bílém pro-

vedení.

" kovaná kola z lehké slitiny Double-spoke  M, 

v barvě Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stra-

nou a čtyřbarevným logem M. K dispozici také v matně 

černém " provedení jako kompletní zimní sada.

Trojbarevné sportovní pruhy v typických barvách M zdů-

razňují atletický charakter BMW řady . Jsou vyrobeny 

z vysoce kvalitní folie a dokonale ladí s designem vozu.

Jedinečný sportovní zvuk – vně i uvnitř. Je vyroben z ne-

rezové oceli odolné proti povětrnostním vlivům. V závis-

losti na výbavě vozu jsou vyžadovány koncovky výfuku.

Karbonové koncovky výfuku podtrhují individuální cha-

rakter vozu. Tepelně izolované koncovky zajišťují nej-

vyšší kvalitu a vyražené logo M zdůrazňuje sportovní 

charakter. Pouze v kombinaci s BMW M Performance 

tlumičem výfuku.

Chromované koncovky výfuku působí ještě sportovněj-

ším dojmem. Včetně loga M. K dispozici pro d, d 

a d.

BMW M Performance aerodynamický paket BMW M Performance " brzdy

BMW M Performance zadní spoiler

BMW M Performance černá mřížka chladiče

BMW M Performance karbonové kryty 

vnějších zpětných zrcátek

BMW M Performance pruhy Top 

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M 

BMW M Performance pruhy na přední a zadní 

kapotu

BMW M Performance tlumič výfuku

BMW M Performance karbonové koncovky 

výfuku

BMW M Performance chromované koncovky 

výfuku

  - 









 - 









 | Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 



1 3

2

 |  Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 

Power Kit pro d zvyšuje výkon, aniž by se zvyšovala 

spotřeba. Maximální výkon  kW a točivý moment 

 Nm. Kromě nové řídicí jednotky zahrnuje také větší 

mezichladič. Power Kit splňuje nejpřísnější kritéria a ná-

ročné požadavky BMW Group. Jeho vývoj zahrnoval 

řadu kvalitativních a bezpečnostních testů dle nejvyš-

ších standardů BMW. K dispozici také pro d a i.

BMW M Performance Power Kit

Výkon BMW d s BMW M Performance Power Kit 

d při plném zatížení

d –  kW,  Nm (samočinná převodovka)
d –  kW,  Nm s Power Kit (samočinná převodovka)

T
o

č
iv

ý 
m

o
m

e
n

t 
(N

m
)

Otáčky (/min)

V
ýk

o
n

 (
kW

)























               























Mechanický samosvorný diferenciál zajišťuje zadním ko-

lům lepší trakci s vyšším točivým momentem a tím sni-

žuje prokluz na zadní nápravě. Výsledkem je vyšší stabili-

ta v zatáčkách, optimální trakce a dynamičtější jízdní 

vlastnosti.

S BMW M Performance podvozkem si své BMW řady  

skutečně užijete. V rámci rozsáhlých testů byly tlumiče, 

vzpěry a stabilizátory nastaveny a vzájemně sladěny pro 

maximálně sportovní jízdní vlastnosti. Výsledkem budete 

nadšeni. Zatáčky i dlouhé rovinky si během jízdy vychut-

náte jako nikdy dříve.

BMW M Performance samosvorný diferenciál BMW M Performance podvozek 

5 76

4

Viditelné a hmatatelné prvky. Porézní karbon kombinovaný 

s Alcantarou, s označením M Performance.

Lišta na středové konzole a hlavice voliče převodovky 

z Alcantary a karbonu přesvědčí exkluzivní kombinací 

materiálů. Porézní struktura karbonu v kombinaci s Al-

cantarou dotváří vysoce sportovní charakter interiéru.

Integrovaný závodní displej a sportovní design BMW 

M Performance Vám zprostředkují zážitky profesionální-

ho jezdce. Displej využívá nejnovější OLED technologii, 

zobrazuje doporučený rychlostní stupeň a jízdní režimy 

Effi cientDynamics, Sport a Race. Čalounění Alcantara 

pro skvělé držení, v dolní části zploštělý věnec volantu 

a porézní karbonové prvky.  

Také zde je kombinován porézní karbon a Alcantara. Vý-

sledkem je nový, ještě sportovnější pocit během řazení. 

Označení M Performance na schématu řazení.

Sportovní kombinace porézního karbonu a Alcantary.

Pedály z nerez oceli jsou precizně zpracované a mají mi-

nimalistický Hi-Tech design. M Performance opěrka levé 

nohy je k dispozici volitelně. Asymetrické a trojrozměrné 

gumové profi ly na pedálech a opěrce nohy poskytují 

protiskluzovou ochranu.

Čalounění Alcantara pro skvělé držení, v dolní části zploště-

lý věnec volantu a porézní karbonové prvky.

Exkluzivní karbonová řadicí páka pro skutečný zážitek 

Motorsportu. Je vyrobena z porézního karbonu s velmi 

plastickým vzhledem.

BMW M Performance karbonové interiérové 

 lišty s Alcantarou

BMW M Performance lišta na středové konzole 

a karbonová hlavice převodovky s Alcantarou

BMW M Performance volant Alcantara 

s  karbonovými prvky a závodním displejem

BMW M Performance karbonová hlavice řadicí 

páky a kryt z Alcantary

BMW M Performance karbonové madlo ruční 

brzdy a kryt z Alcantary

BMW M Performance pedály/opěrka levé 

nohy z  nerez oceli

BMW M Performance volant Alcantara 

s  karbonovými prvky BMW M Performance karbonová řadicí páka









 + 

 + 





  

  



4

3

2

1

JEŠTĚ ESTETIČTĚJŠÍ INTERPRETACE VÝKONU.
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE PRO BMW ŘADY .

5

Je speciálně navržen pro BMW řady  tak, aby zlepšoval 

aerodynamické vlastnosti vozu. Zahrnuje přední nárazník, 

vč. předních a zadních spoilerů, zadního difuzoru a boč-

ních prahů. Výrazným prvkem příslušenství BMW M Per-

formance jsou rovněž folie na boční prahy s nápisem 

M Performance. Pro instalaci je vyžadován BMW M 

aerodynamický paket.

" kovaná kola z lehké slitiny Double-spoke  M, jsou 

frézovaná, v matně černé barvě Bicolor a se čtyřbarevným 

logem M.

" kovaná kola z lehké slitiny Double-spoke  M, 

v barvě Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stra-

nou a čtyřbarevným logem M.

Jedinečný sportovní zvuk – vně i uvnitř. Je vyroben z ne-

rezové oceli odolné proti povětrnostním vlivům. V závis-

losti na výbavě vozu jsou vyžadovány koncovky výfuku.

Karbonový zadní spoiler zaručuje optimální aerodynami-

ku. Je ručně vyroben z exkluzivního % karbonu. Pou-

ze v kombinaci s BMW M Performance karbonovým 

předním spoilerem.

" brzdy zajišťují prostřednictvím lehkých sportovních 

brzdových destiček krátkou brzdnou dráhu i při vysoké 

tepelné zátěži. Hliníkové brzdové třmeny, pístkové 

vpředu a pístkové vzadu. Volitelně v červeném, žlutém 

nebo oranžovém provedení M Performance. Včetně ba-

revného loga M.

S akcentními pruhy v černo/červené (obr. ) nebo v čer-

no/stříbrné (obr. ) barvě jsou ještě více zvýrazněny de-

signové linie vozu. Propůjčují vozu mimo jiné i atletický 

a výrazný vzhled.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek jsou vyrábě-

ny ručně. Viditelný Hi-Tech materiál je extrémně lehký 

a pevný. Podtrhuje individualitu a exkluzivitu vozu.

Černá mřížka chladiče podtrhuje dynamickou výkonnost 

vozu. Rámeček mřížky chladiče je v černé, vysoce lesklé 

barvě.

BMW M Performance aerodynamický paket

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M 

BMW M Performance tlumič výfuku

BMW M Performance karbonový zadní spoiler

BMW M Performance " brzdy

BMW M Performance akcentní pruhy

BMW M Performance karbonové kryty 

vnějších zpětných zrcátek

BMW M Performance černá mřížka chladiče

 



 - 





 - 

 + 





 | Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 



2 3

1

vyšší kvalitu a vyražené logo M zdůrazňuje sportovní 

charakter. Pouze v kombinaci s BMW M Performance 

tlumičem výfuku.Chromované koncovky výfuku s vyraženým logem M 

působí masivně a výkonně. Vnitřní vložka koncovky výfu-

ku, stejně jako tepelně oddělená koncovka jsou nejvyšší 

kvality. Předpokladem je BMW M Performance sportovní 

tlumič výfuku.

BMW M Performance chromované koncovky 

výfuku



Karbonové koncovky výfuku podtrhují individuální cha-

rakter vozu. Tepelně izolované koncovky zajišťují nej-

Power Kit pro i zvyšuje výkon, aniž by se zvyšovala 

spotřeba. Maximální výkon  kW a točivý moment 

( Nm u samočinné převodovky nebo  Nm u ma-

nuální převodovky). Power Kit splňuje nejpřísnější kritéria 

a náročné požadavky BMW Group. Jeho vývoj zahrnoval 

BMW M Performance karbonové koncovky 

výfuku

BMW M Performance Power Kit





i s  kW,  Nm (manuální/samočinná převodovka)
i s  kW,   Nm s Power Kit (samočinná převodovka)

Výkon BMW i s BMW M Performance Power Kit

i při plném zatížení

T
o

č
iv

ý 
m

o
m

e
n

t 
(N

m
)

Otáčky (/min)

V
ýk

o
n

 (
kW

)























        . . . .























řadu kvalitativních a bezpečnostních testů dle nejvyšších 

standardů BMW. K dispozici také pro d a d.

4

Volant II Alcantara s karbonovými prvky a závodním dis-

plejem disponuje v horní části funkčním displejem. Nej-

novější OLED technologie a dvoubarevné LED ukazatele 

rozlišují režimy Race, Sport a Effi cientDynamics, jež lze 

volit prostřednictvím tlačítek umístěných v oblasti palců.

Karbonové interiérové lišty s Alcantarou vytváří designové 

akcenty. Ušlechtilá kombinace Alcantary a porézního kar-

bonu. Výkonnost podtrhuje čtyřbarevné logo M a nápis 

BMW M Performance.

Karbonové prvky na hlavici voliče převodovky a čtyřbarev-

né logo M podtrhují sounáležitost s Motorsportem. Díky 

prvkům z porézního karbonu, který je hedvábně matný, 

se stává kvalita tohoto Hi-Tech materiálu nejen viditelnou, 

ale i hmatatelnou.

Lišta na středové konzole a hlavice voliče převodovky 

z Alcantary a karbonu přesvědčí exkluzivní kombinací 

materiálů. Porézní struktura karbonu v kombinaci s Al-

cantarou dotváří vysoce sportovní charakter interiéru.

Pedály z nerez oceli jsou precizně zpracované a mají mi-

nimalistický Hi-Tech design. M Performance opěrka levé 

nohy je k dispozici volitelně. Asymetrické a trojrozměrné 

gumové profi ly na pedálech a opěrce nohy poskytují 

protiskluzovou ochranu.

Karbonové madlo ruční brzdy s krytem z Alcantary dotvá-

ří kombinaci porézního karbonu a Alcantary ve voze. Stří-

bro-šedé křížové švy na krytu z Alcantary dodávají vozu 

designový akcent.

BMW M Performance volant II Alcantara s kar-

bonovými prvky a závodním displejem

BMW M Performance karbonové interiérové 

 lišty s Alcantarou

BMW M Performance karbonová řadicí páka

BMW M Performance lišta na středové konzole 

a karbonová hlavice převodovky s Alcantarou

BMW M Performance pedály/opěrka levé nohy 

z  nerez oceli

BMW M Performance karbonové madlo ruční 

brzdy a kryt z Alcantary







 



 | Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 



2

1

3 4

JEŠTĚ VÍCE ZDŮRAZŇUJE DYNAMIKU VOZU.
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE PRO BMW ŘADY .

75

6

Černé rámečky a svislé lamely předních vstupů vzduchu. 

Zvýrazní dynamický charakter BMW řady . Sportovní, kvalitní a dokonale přizpůsobený konstrukci 

vozu. Pečlivá ruční výroba za použití % karbonu. Pou-

ze v kombinaci s karbonovým zadním spoilerem.

Elegantní dynamika, která byla vyvinuta pro jedinečný 

design BMW řady . 

Precizní ruční výroba. Sportovní, s designem BMW řady  

dokonale ladící Hi-Tech vzhled.

K dispozici v provedení Bicolor Ferric Grey, s leštěnou po-

hledovou stranou nebo Liquid Black.

Černé fólie s nápisem M Performance. Dokonale ladí 

s designem vozu.

Sportovně-elegantní Hi-Tech vzhled. Pečlivá ruční výroba 

za použití % karbonu zaručuje optimalizaci hmotnosti 

a vyšší jízdní stabilitu.

Jedinečný sportovní zvuk – vně i uvnitř. Je vyroben z ne-

rezové oceli odolné proti povětrnostním vlivům. V závis-

losti na výbavě vozu jsou vyžadovány koncovky výfuku.

Chromované koncovky výfuku působí ještě sportovněj-

ším dojmem. K dispozici pro i a d. 

BMW M Performance černá mřížka chladiče BMW M Performance karbonový přední 

spoiler

BMW M Performance zadní difuzor

BMW M Performance karbonové kryty 

vnějších zpětných zrcátek

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

V-spoke  M

BMW M Performance fólie na boční prahy

BMW M Performance karbonový zadní spoiler

BMW M Performance tlumič výfuku

BMW M Performance chromované koncovky 

výfuku

  +  



 - 

 + 







 | Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 



32



S BMW M Performance Power Kity můžete fascinující vý-

kony BMW řady  ještě zvýšit. Softwarové i hardwarové 

komponenty zajistí výrazný nárůst výkonu. Znatelný je 

rovněž nárůst točivého momentu. K dispozici pro d 

a d. Součástí Power Kitu pro d jsou i větší brzdové 

kotouče na přední nápravě. Přítomnost BMW M Perfor-

mance Power Kitu prozrazují i nápisy M Performance na 

bočních prazích. Dostupné také pro i.

Vytvořte si jedinečný sportovní vůz, který zaujme fasci-

nujícími detaily z lakovaného karbonu. Včetně nápisu 

M Performance.

Čalounění Alcantara pro lepší držení volantu. Se zploště-

lým věncem volantu a lakovanými karbonovými prvky.

Exkluzivní karbonová řadicí páka pro skutečný zážitek 

Motorsportu. Lakovaná a vysoce lesklá, s velmi plastic-

kým vzhledem.

Pedály z nerez oceli. Volitelně je k dispozici i opěrka levé 

nohy v designu M Performance. 

BMW M Performance Power Kit

BMW M Performance karbonové interiérové lišty

BMW M Performance volant Alcantara 

s  karbonovými prvky

BMW M Performance karbonová řadicí páka

BMW M Performance pedály/opěrka levé nohy 

z  nerez oceli

 + 









 Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 

d –  kW,  Nm (samočinná převodovka)
d –  kW,  Nm s Power Kit (samočinná převodovka)

Výkon BMW d s BMW M Performance Power Kit 

d při plném zatížení

To
či

vý
 m

o
m

en
t (

N
m

)

Otáčky (/min)

V
ýk

o
n

 (k
W

)

               













































1

2 3 4 5

Černé rámečky a svislé lamely předních vstupů vzduchu. 

Zvýrazní dynamický charakter BMW řady .

Sportovní vzhled s Hi-Tech charakterem. Dokonalá ruční 

práce.

K dispozici v provedení Bicolor Ferric Grey, s leštěnou po-

hledovou stranou nebo Liquid Black.

Výrazný sportovní zvuk – venku i uvnitř. Mimořádně kva-

litní tlumič výfuku z ušlechtilé oceli s chromovanými kon-

covkami na pravé a levé straně pro i (obr. ). S černý-

mi, chromovanými koncovkami výfuku pro i bez 

M aerodynamického paketu.

Chromované koncovky výfuku působí ještě sportov-

nějším dojmem. Včetně loga M. K dispozici pro i 

a d.

BMW M Performance černá mřížka chladiče

BMW M Performance karbonové kryty 
vnějších zpětných zrcátek

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 
V-spoke  M

BMW M Performance tlumič výfuku

BMW M Performance chromované koncovky 
výfuku





 + 







Příslušenství BMW M Performance pro BMW řady 

ESTETIKA V KOMBINACI S VÝRAZNOU SPORTOVNOSTÍ.
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE PRO BMW ŘADY .

Volant II Alcantara s karbonovými prvky má průměr 

 mm, je ručně vyšívaný stříbrošedým křížovým ste-

hem a podtrhuje výkonnost červeným středovým ukaza-

telem z kůže. Prvky na volantu s logem M jsou z lakova-

ného, vysoce lesklého karbonu. Pro vozy s M sportovním 

paketem nebo M sportovním volantem.

BMW M Performance volant Alcantara II 
s  karbonovými prvky



1

2 3 4

JEŠTĚ DŮRAZNĚJŠÍ SUVERENITA.
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW M PERFORMANCE PRO BMW X.

5

6

7

Černá mřížka chladiče podtrhuje dynamickou výkonnost 

vozu. Rámeček mřížky chladiče je v černé, vysoce lesklé 

barvě.

" kola z lehké slitiny Double-spoke  M v matné 

barvě Bicolor Orbit Grey, s leštěnou pohledovou stranou 

a čtyřbarevným logem M.

Difuzory pro zadní nárazník zesilují široký a výkonný vzhled 

vozu. Jsou vyrobené s karbonovou pohledovou stranou. 

Spodní strana je lakována v černé, vysoce lesklé barvě. 

Předpokladem je M sportovní paket nebo M Performance 

aerodynamický paket.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek jsou vyrábě-

ny ručně. Viditelný Hi-Tech materiál je extrémně lehký 

a pevný. Podtrhuje individualitu a exkluzivitu vozu.

Karbonový přední spoiler podtrhuje výkonný design vozu. 

Je ručně vyráběn za % karbonu. Předpokladem je 

BMW M sportovní paket nebo BMW M aerodynamický 

paket stejně, jako BMW M střešní spoiler.

" kola z lehké slitiny Double-spoke  M jsou v barvě 

Bicolor Ferric Grey, s leštěnou pohledovou stranou 

a čtyřbarevným logem M.

Volant Alcantara s karbonovými prvky má průměr  mm, 

je ručně vyšívaný stříbro-šedým křížovým stehem a podtr-

huje výkonnost červeným středovým ukazatelem z kůže. 

Prvky na volantu s logem M jsou z lakovaného, vysoce 

lesklého karbonu. Pro vozy s M sportovním paketem nebo 

M sportovním volantem." kola z lehké slitiny Y-spoke  jsou v barvě Bicolor 

Ferric Grey, s leštěnou pohledovou stranou a nápisem 

BMW M Performance.

Exkluzivní karbonová řadicí páka pro skutečný zážitek 

Motorsportu. Lakovaná a vysoce lesklá, s velmi plastic-

kým vzhledem.

Zadní karbonový difuzor je ručně vyrobený, má opti-

mální hmotnost a nejvyšší stabilitu. Pouze v kombinaci

s M sportovním paketem.

Jedinečný sportovní zvuk – vně i uvnitř. Je vyroben z ne-

rezové oceli odolné proti povětrnostním vlivům. V závis-

losti na výbavě vozu jsou vyžadovány koncovky výfuku.

Chromované koncovky výfuku v designu válcových 

modelů jsou vyrobeny z ušlechtilé chromované oceli. 

Jsou vysoce odolné a zdůrazňují přítomnost vozu na 

silnici.

BMW M Performance černá mřížka chladiče

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M

BMW M Performance karbonové difuzory pro 

zadní nárazník

BMW M Performance karbonové kryty 

vnějších zpětných zrcátek

BMW M Performance karbonový přední spoiler

" BMW M Performance kola z lehké slitiny 

Double-spoke  M BMW M Performance volant Alcantara 

s  karbonovými prvky

" BMW Performance kola z lehké slitiny 

Y-spoke 

BMW M Performance karbonová řadicí páka

BMW M Performance zadní karbonový difuzor

BMW M Performance tlumič výfuku

BMW M Performance chromované koncovky 

výfuku (bez obr.)



 + 







 + 











 | Příslušenství BMW M Performance pro BMW X.



Fólie na boční prahy

Zadní spoiler Spoilery na zadní okno

Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek

Boční pruhy

" brzdové třmeny, červené " brzdové třmeny, žluté " brzdové třmeny, oranžové" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, kovaná, leštěná

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, Orbit Grey, 

kovaná, vysoce lesklá

Pruhy Top

Zadní světlomety Black Line

Podvozek

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, matně 

 černá, kovaná, frézovaná

Aerodynamika

PŘEHLED PRODUKTŮ PRO BMW ŘADY .

Aerodynamika Podvozek

Používejte pouze, pokud to povolují platné dopravní předpisy.

Dostupnost v závislosti na motorizaci.

Vyžadován BMW M aerodynamický paket. 

Podvozek





 

Černá mřížka chladiče

Samosvorný diferenciál

Zahrnuje vstupy vzduchu, spoiler a upevňovací prvky pro přední nárazník, zadní 

difuzor, boční prahy a fólie na boční prahy.

Aerodynamický paket Power Kit Tlumič výfukuChromované koncovky pro tlumič 

výfuku

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Karbonové interiérové lišty

s Alcantarou

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Karbonový volič pro sportovní 

samočinnou převodovku

Podlahové koberečky

Karbonová hlavice řadicí páky 

a kryt z  Alcantary

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Karbonové madlo ruční brzdy 

a kryt z  Alcantary

Pohon

Interiér

K dispozici rovněž pro vozy se samočinnou převodovkou.

Volant II Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Pedály/opěrka levé nohy z nerez 

oceli

 | 

Interiér

Interiér



Fólie na boční prahy

Zadní karbonový spoiler Akcentní pruhy, černo/stříbrné

Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek

Samosvorný diferenciál

" brzdové třmeny, oranžové Chromovaná koncovka pro tlumič 

výfuku

Karbonová koncovka pro tlumič 

výfuku

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, Orbit Grey, 

kovaná, vysoce lesklá

" brzdové třmeny, žluté

Podvozek

Přední spoiler

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, kovaná, leštěná

" brzdové třmeny, červené

Aerodynamika

PŘEHLED PRODUKTŮ PRO BMW ŘADY .

Aerodynamika Podvozek

Dostupnost v závislosti na motorizaci.

Vyžadován BMW M aerodynamický paket. 

Dostupné také v černo/červené barvě.

Podvozek





 

Černá mřížka chladiče

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, matně 

 černá, kovaná, frézovaná

Zahrnuje vstupy vzduchu, spoiler a nástavec pro přední nárazník, zadní difuzor, 

boční prahy a fólie na boční prahy.

Aerodynamický paket

Pohon

Používejte pouze, pokud to povolují platné dopravní předpisy.

Tlumič výfuku Volant Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Karbonová hlavice řadicí páky 

a kryt z  Alcantary

Karbonový volič pro sportovní 

samočinnou převodovku

Volant II Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Pedály/opěrka levé nohy z nerez 

oceli

Karbonové madlo ruční brzdy 

a kryt z  Alcantary

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Pohon

Interiér

K dispozici rovněž pro vozy se samočinnou převodovkou.



Karbonové interiérové lišty

s Alcantarou

 | 

Interiér



Fólie na boční prahy

Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek

Černá mřížka chladiče

Zadní spoiler, karbonový 

Boční pruhy

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, Orbit Grey, 

kovaná, vysoce lesklá

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, matně černá, 

 kovaná (kompletní zimní kolo)

" brzdové třmeny, červenéSamosvorný diferenciál " kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, matně 

 černá, kovaná, frézovaná

Pruhy Top

Zadní spoiler, černý

Pruhy na přední a zadní kapotu

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, kovaná, leštěná

Aerodynamika

PŘEHLED PRODUKTŮ PRO BMW ŘADY .

Aerodynamika Podvozek

Používejte pouze, pokud to povolují platné dopravní předpisy.

Dostupnost v závislosti na motorizaci.

Vyžadován BMW M aerodynamický paket. 

Podvozek





 

Střešní spoiler (s průchodem)

Podvozek

Obsahuje díly pro přední nárazník, vč. spoilerů, zadní spoiler, zadní difuzor a boční 

prahy.

Aerodynamický paket " brzdové třmeny, žluté " brzdové třmeny, oranžové Power Kit

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Chromované koncovky pro tlumič 

výfuku

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Karbonová hlavice řadicí páky 

a kryt z  Alcantary

Volant II Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Karbonové koncovky pro tlumič 

výfuku

Karbonové interiérové lišty

s Alcantarou

Podvozek

Interiér

K dispozici rovněž pro vozy se samočinnou převodovkou.

Tlumič výfuku

Karbonový volič pro sportovní 

samočinnou převodovku

 | 

Pohon

Karbonové madlo ruční brzdy 

a kryt z  Alcantary

Podlahové koberečkyPedály/opěrka levé nohy z nerez 

oceli



Interiér



Karbonový přední spoiler

Fólie na boční prahy Akcentní pruhy, černo/stříbrné

Zadní spoiler, karbonový 

Podvozek

" brzdové třmeny, červené " brzdové třmeny, žluté " brzdové třmeny, oranžové" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, matně 

 černá, kovaná, frézovaná

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, matně černá, 

 kovaná (kompletní zimní kolo)

Akcentní pruhy, černo/červené

Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek

Samosvorný diferenciál

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M Bicolor, Orbit Grey, 

kovaná, vysoce lesklá

Aerodynamika

PŘEHLED PRODUKTŮ PRO BMW ŘADY .

Aerodynamika Podvozek

Používejte pouze, pokud to povolují platné dopravní předpisy.

Dostupnost v závislosti na motorizaci.

Vyžadován BMW M aerodynamický paket. 

Podvozek





 

Černá mřížka chladiče

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, kovaná, leštěná

Obsahuje díly pro přední nárazník, vč. spoilerů, zadní spoiler a zadní difuzor.

Aerodynamický paket Power Kit Chromované koncovky pro tlumič 

výfuku

Karbonové koncovky pro tlumič 

výfuku

Volant II Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Tlumič výfuku

Karbonový volič pro sportovní 

samočinnou převodovku

Pedály/opěrka levé nohy z nerez 

oceli

Karbonové interiérové lišty

s Alcantarou

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky a závodním displejem

Karbonová hlavice řadicí páky 

a kryt z  Alcantary

Pohon

Interiér

K dispozici rovněž pro vozy se samočinnou převodovkou.

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Karbonové madlo ruční brzdy 

a kryt z  Alcantary

 | 

Interiér

Interiér



Karbonový přední spoiler Boční prahy;

Fólie na boční prahy

Zadní difuzor

Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek Comfort

" kola z lehké slitiny V-spoke 

 M Bicolor, Ferric Grey, 

pohledová strana leštěná

Černá mřížka chladiče

Power Kit

Karbonová hlavice řadicí páky 

a kryt z  Alcantary

Karbonová hlavice řadicí páky Pedály/opěrka levé nohy z nerez 

oceli

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Karbonové interiérové lišty

" kola z lehké slitiny V-spoke 

 M, Liquid Black

Zadní karbonový spoiler

Tlumič výfuku

Volant II Alcantara s karbonovými 

prvky

Aerodynamika

PŘEHLED PRODUKTŮ PRO BMW ŘADY .

Aerodynamika PohonPodvozek

Dostupné i v karbonu.

Dostupnost v závislosti na motorizaci.

Vyžadován BMW M aerodynamický paket. 

Interiér





 

Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek

Chromované koncovky výfuku, 

Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek Comfort

Zadní karbonový spoiler Černá mřížka chladiče

Tlumič výfuku Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

" kola z lehké slitiny V-spoke 

 M Bicolor, Ferric Grey, 

pohledová strana leštěná

Karbonový hlavice řadicí páky pro 

vozy se sportovní samočinnou 

převodovkou

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

" kola z lehké slitiny V-spoke 

 M, Liquid Black

Pedály/opěrka levé nohy z nerez 

oceli

Aerodynamika

PŘEHLED PRODUKTŮ PRO BMW ŘADY .

Podvozek Pohon

Pohon

K dispozici rovněž pro vozy se sportovní samočinnou převodovkou.

Zobrazeno BMW řady .

Interiér





Chromované koncovky výfuku, 

 | 



Karbonový přední spoiler Zadní difuzor Karbonové kryty vnějších 

zpětných zrcátek

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, Bicolor Ferric Grey, 

pohledová strana leštěná

" kola z lehké slitiny Double-

spoke  M, Bicolor Orbit Grey 

matná, pohledová strana leštěná

Karbonové difuzory pro zadní 

 nárazník

" brzdové třmeny, modré

Pedály/opěrka levé nohy z nerez 

oceli

Chromované koncovky výfuku Karbonový hlavice řadicí páky pro 

vozy se sportovní samočinnou 

převodovkou

" kola z lehké slitiny Y-spoke 

, Bicolor Ferric Grey, 

pohledová strana leštěná

Černá mřížka chladiče

Power Kit

Volant Alcantara s karbonovými 

prvky

Aerodynamika

PŘEHLED PRODUKTŮ PRO BMW X.

Podvozek Pohon

Interiér

Dostupnost v závislosti na motorizaci.

Vyžadován BMW M aerodynamický paket. 

Pohon



 

Fólie na boční prahy

Tlumič výfuku

Příslušenství BMW M Performance řada  řada  řada  řada  řada  řada  X

dveřové
od /

dveřové
od /

Coupé
od /

Sedan
od /

Touring
od /

Cabrio
od /

Coupé
od /

Sedan
od /

Touring
od /

Cabrio
od /

Coupé
od /

Gran Coupé
od / od /

A
e

ro
d

y
n

am
ik

a

Akcentní pruhy, černo/červené • • •

Akcentní pruhy, černo/stříbrné • • • • •

Boční prahy • • • • •

Boční pruhy • • • •

Černá mřížka chladiče • • • • • • • • • • • • •

Fólie na boční prahy • • • • • • • • •

Karbonové difuzory pro zadní nárazník •

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek • • • • • • • • • • • • •

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek Comfort • • • • •

Přední karbonový spoiler • • • •

Přední nástavec nárazníku • • • • •

Pruhy na přední a zadní kapotu • •

Pruhy Top • • •

Spoiler na střechu • • •

Spoilery na zadní okno • •

Zadní difuzor • • • • • • • •

Zadní karbonový difuzor •

Zadní karbonový spoiler • • • • • •

Zadní spoiler • • • •

Zadní světlomety Black Line • •

P
o

h
o

n

Chromované koncovky výfuku • • • • • • • • • • • • •

Karbonové koncovky výfuku • • • • • • • • • • • •

Power Kit • • • • • • • • • •

Tlumič výfuku • • • • • • • • • • • • •

In
te

ri
é

r

Karbonová hlavice řadicí páky • • • • • • • • •

Karbonová hlavice řadicí páky a kryt z Alcantary • • • • • • • • •

Karbonové interiérové lišty • •

Karbonové interiérové lišty s Alcantarou • • • • • • •

Karbonové madlo ruční brzdy a kryt z Alcantary • • • • • • •

Karbonový volič pro sportovní samočinnou převodovku • • • • • • • • • • • • •

Lišta na středové konzole a karbonová hlavice převodovky s Alcantarou • • • • • • •

Pedály/opěrka levé nohy z nerez oceli • • • • • • • • • • • • •

Podlahové koberečky • • • • • • •

Pouzdro na klíč z kůže/karbonu • • • • • • • • • • • • •

Volant Alcantara s karbonovými prvky • • • • • • • • • • • • •

Volant Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem • • • • • • •

Volant II Alcantara s karbonovými prvky • • • • • • • • • • • • •

Volant II Alcantara s karbonovými prvky a závodním displejem  • • • • • • •

P
o

d
vo

ze
k

Podvozek • • • • •

Samosvorný diferenciál • • • • • • •

" brzdové třmeny, červené, žluté nebo oranžové • • • • • • •

" brzdové třmeny, modré •

" Double-spoke  M, matně černá, kovaná • • • •

" Double-spoke  M, Bicolor Orbit Grey, kovaná • • •

" Double-spoke  M, kovaná, frézovaná a leštěná • • •

" Double-spoke  M, Bicolor Orbit Grey, kovaná • • • •

" Double-spoke  M, kovaná, frézovaná a leštěná • • • •

" V-spoke  M, Bicolor Ferric Grey, vysoce lesklá • • • • •

" Double-spoke  M, Bicolor Ferric Grey, vysoce lesklá •

" Double-spoke  M, Bicolor Orbit Grey matná, s leštěnou 
pohledovou stranou •

" Y-spoke , Bicolor Ferric Grey, vysoce lesklá •

PŘEHLED MODELŮ A PRODUKTŮ M PERFORMANCE.

 | 

 Vyžadován BMW M aerodynamický paket.  Dostupnost v závislosti na motorizaci.  Používejte pouze, pokud to povolují platné dopravní předpisy.  Dostupná také frézovaná, v matně černé Bicolor.  Dostupná také v Liquid Black.



Váš BMW partner Vám rád poradí.

Zobrazené modely obsahujú aj doplnkové príslušenstvo, ktoré nie je súčasťou sériovej výbavy. Produkty nie sú zobrazené vo všetkých možných variantách. 
Zmeny v konštrukcii, výbave a obsahu, ako aj tlačové chyby a omyly, sú vyhradené. © BMW AG, Mníchov/Nemecko. Reprodukcie textu, aj čiastočné, iba 
s písomným súhlasom BMW AG, Mníchov. Číslo       , BB-. Vytlačené v Nemecku /.

Viac o BMW 

www.bmw.sk Radosť z jazdy


	0001
	0002_0003
	0004_0005
	0006_0007
	0008_0009
	0010_0011
	0012_0013
	0014_0015
	0016_0017
	0018_0019
	0020_0021
	0022_0023
	0024_0025
	0026_0027
	0028_0029
	0030_0031
	0032_0033
	0034_0035
	0036

